
رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران در دیدار با معاون اقتصادی وزیر امورخارجه آلبانی بر لزوم 
توسعه روابط اقتصادی دوجانبه تاکید کرد و این کشور را دروازه ورود به حوزه بالکان دانست.

به گزارش چهارشنبه اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران، »غلامحسین شافعی« که در صدر یک هیات 
اقتصادی از بخش خصوصی کشورمان به آلبانی سفر کرده است، در این دیدار افزود: اراده سران و مقام های سیاسی 

2کشور بر توسعه روابط اقتصادی دوجانبه استوار است.
وی گفت: با روند مثبت توسعه اقتصاد آزاد در آلبانی، فصل جدیدی در توسعه مناسبات 2کشور آغاز می شود.

شافعی افزود: با وجود ظرفیت های بسیار و مناسبات سیاسی و فرهنگی قابل قبول، مناسبات تجاری ایران و آلبانی 
رضایت بخش نبوده و باید اقدام های لازم برای رفع این نقیصه انجام شود. »فعالان اقتصادی ایران و آلبانی می توانند در 
زمینه های خدمات فنی و مهندسی و ساخت زیرساخت ها، مسائل درمانی و بهداشتی، ساخت تجهیزات پزشکی، بخش 
انرژی )نفت، گاز، برق و همکاری های پالایشگاهی( و توسعه صنایع کوچک و متوسط همکاری کنند«.معاون اقتصادی 
وزیر امورخارجه آلبانی نیز در این نشست علاقه مندی کشورش برای گسترش و توسعه مناسبات تجاری با ایران را 
اعلام و تصریح کرد: بی شک سفر اخیر وزیر امور خارجه آلبانی به تهران، نشان از عزم راسخ تیرانا )پایتخت آلبانی( برای 

توسعه مناسبات اقتصادی با ایران است.
»اتِین جافای«* نقش دولت های 2 کشور برای تعمیق روابط متقابل را مهم توصیف کرد و افزود: در این فرایند 
نقش بخش خصوصی 2کشور برای به ثمر رسیدن روابط دوجانبه انکارناپذیر است و امید می رود با اجرای توافق نامه های 
لغو مالیات مضاعف و تشویق سرمایه گذاری، 2 طرف بتوانند به اهداف اقتصادی خود دست یابند. به گزارش ایرنا، هیات 
اعزامی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران به سرپرستی شافعی روز )سه شنبه( به آلبانی وارد شد. آلبانی 
کشوری در جنوب اروپاست که بیش از سه میلیون نفر جمعیت دارد؛ دین 70 درصد مردم این کشور اسلام است و به 

همین سبب قرابت های فرهنگی زیادی میان ایران و آلبانی وجود دارد.
ماشین آلات و تجهیزات، مواد غذایی، منسوجات و مواد شیمیایی مهمترین اقلام عمده وارداتی و کفش، آسفالت، 

فلزات و سنگ معدن فلزی، نفت خام، سبزی، میوه و تنباکو مهمترین اقلام صادراتی این کشور است.
پارسال ارزش صادرات ایران به آلبانی پنج میلیون و 327 هزار و 837 دلار بود. 

به میزان 386 هزار و 374 دلار کالا نیز از این کشور وارد شد. بنابراین تراز تجاری با آلبانی به سود ایران است

مدیرکل صنایع نساجی و پوشاک وزارت صنعت، معدن وتجارت بابیان اینکه مالیات بر ارزش افزوده با افزایش 
قیمت تمام شده محصولات،این صنعت را بامشکلاتی مواجه کرده است، گفت: این سازمان درصدد است مالیات بر 

ارزش افزوده در صنعت نساجی را صفر و یا حداکثر به سه درصد برساند.
افسانه محرابی در دیدار از کارخانه تولید چادر مشکی حجاب شهرکرد در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در ابتدا 
قرار بود مالیات بر ارزش افزوده از مصرف کننده نهایی دریافت شود اما این مالیات بر بخش های مختلف تحمیل و 
بیشترین خسارات را متوجه تولید کننده کرد.  وی همچنین افزود: با طولانی بودن زنجیره تولید در صنعت نساجی، 
فشار مالیات بر ارزش افزوده برای تولید کنندگان این صنعت چندین برابر شد. محرابی ادامه داد: این طرح به دلایلی 
نظیر ارائه نشدن مدارک کامل از سوی تولید کنندگان صنعت نساجی به ادارات مالیات، جرایم بزرگ مالیاتی را نیز 
متوجه این واحدها کرده است. وی تصریح کرد: اداره کل صنایع نساجی وزارت صنعت، معدن و تجارت برای حل این 
مشکل از طریق تشکیل جلساتی با اعضای کمیسیون صنایع، امنیت و تولید ملی مجلس و ستاد مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز در تلاش است این مالیات را حذف و یا حداکثر به سه درصد برساند. وی تشکیل کارگروهی با مشارکت اعضای 

این کمیسیون ها برای حل اینگونه مشکلات را از دیگر اقدامات این اداره کل عنوان کرد.
محرابی در ادامه واردات غیررسمی پوشاک در کشور را ضربه مهلک دیگری به اقتصاد نساجی عنوان کرد و افزود: 
موضوعاتی نظیر ته لنجی و کولبری، وجود اسکله های تخلیه بار فاقد کنترل و مناطق آزاد و مستقر نبودن نیروهای 
گمرکی در این مناطق از عواملی است که زمینه را برای ورود پوشاک قاچاق و غیر رسمی به کشور فراهم کرده است. 
وی بیان کرد: در این راستا نیز با تعاملاتی که وزارت صنعت، معدن و تجارت از سال گذشته با مناطق آزاد و 
روسای گمرک کشور داشته است محدودیت واردات برای مناطق آزاد و استقرار نیروهای گمرکی در این مناطق آغاز 

شده و در حال پیگیری است. 
محرابی، ممنوعیت کولبری و ته لنجی در مناطق جنوبی کشور را از دیگر اقدامات این وزارتخانه عنوان کرد و در 
پاسخ به اعتراض کارگران این حوزه افزود: اگر برای نیروهای بیکار شده این بخش نظیر کولبران، واحدهای صنعتی در 
استان های مرزی راه اندازی شود علاوه بر ایجاد اشتغال پایدار و امنیت شغلی، سلامت جسمی آنان نیز تامین می شود. 
وی همچنین با بیان اینکه نوسازی و بهسازی صنایع نساجی از سال های گذشته آغاز شده است اظهار تاسف 

کرد: با وجود ورود تجهیزات نوین به واحدهای نساجی کشور اما دانش فنی این واحدها تغییر چندانی نکرده است. 

آلبانی دروازه ورود ایران به حوزه بالکان است مالیات بر ارزش افزوده صنعت نساجی کاهش می یابد

اتحادیه فروشندگان کاغذ و مقوا اعلام کرد:

 سهم 85 درصدی کاغذ خارجی 
در بازار داخلی

رئیس اتحادیه فروشندگان کاغذ و مقوا با بیان اینکه کمبود 
به  ناگزیر  را  بازار  داخلی،  کاغذهای  کیفیت  بودن  پایین  و  تولید 
واردات کرده است، گفت: 85 درصد کاغذهای موجود در بازار به 

کاغذهای وارداتی تعلق دارد.
رئیس سندیکای  گلپایگانی«  روغنی  »ابوالفضل  پیش  چندی 
تولیدکنندگان کاغذ و مقوا از توقف تولید کاغذ چاپ و تحریر در 
از  بازار  اشباع  را  آن  دلیل  و  داد  داخلی کشور خبر  های  کارخانه 
کالاهای وارداتی عنوان کرد.وی اعلام کرد: کارخانه چوب و کاغذ 
تولیدکننده  کارخانه  سه  پارس  کارخانه  و  تبریز  کاغذ  مازندارن،  
کاغذ چاپ و تحریر در کشور هستند که در سال 96 تولید جدی 
نداشتند،  زیرا تمام نیاز بازار از طریق واردات انجام شد و تولیدات 
این کارخانه ها انبار یا خمیر شده اند. در این ارتباط، »سیدحسین 
میرباقری مهرآبادی« رئیس اتحادیه فروشندگان کاغذ و مقوا امروز 
)چهارشنبه( در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی ایرنا، گفت: بعضی 
از کاغذها و مقواها مثلا کاغذ گلاسه و مقوای اف.بی.بی )مقواهای 
مورد استفاده برای بسته بندی محصولات غذایی و بهداشتی( اصلا 
در کشور تولید نمی شود و غالب کاغذهای تولید داخل نیز نه نیاز 
وی  است.  برخوردار  کافی  کیفیت  از  نه  و  کند  می  تامین  را  بازار 
ادامه داد: مصرف کنندگان در بازار نیاز به کالایی با کیفیت بالا و 
با قیمتی مناسب دارند و تا زمانی که این شرایط در تولید داخل 
مهیا نشود، مجبوریم نیاز بازار را با واردات کاغذ از دیگر کشورها 
تامین کنیم.رئیس اتحادیه فروشندگان کاغذ و مقوا با اشاره به اینکه 
بیشترین کاغذ وارداتی از کشورهای چین، اندونزی و کره جنوبی 
تامین می شود، گفت: برای اتکا به تولید داخل، کیفیت و قیمت 

کاغذهای داخلی را ارتقا دهیم.

رییس سازمان چای خبر داد:

 کاهش ۳۰ درصدی محصول بهاره
رییس سازمان چای از آغاز برداشت برگ سبز چای در سال جاری 
خبر داد و گفت: سرمازدگی اخیر 30 درصد برداشت بهاره را کاهش 
می دهد که امیدواریم در ادامه جبران شود. محمدولی روزبهان ، اظهار 
کرد: از 30 فروردین ماه امسال برداشت برگ سبز چای از شهرستان 
لنگرود آغاز شده و دو کارخانه فرآوری چای نسبت به خرید 20 تن از 
این محصول به ارزش حدود 50 میلیون تومان اقدام کردند.وی اضافه 
کرد: خرید تضمینی برگ سبز چای به صورت علی الحساب و با نرخ های 
سال گذشته زراعی انجام می شود که برهمین اساس چای درجه یک 
2624 تومان و هر کیلو چای درجه دو ۱469 تومان خریداری شد و به 
محض اعلام نرخ های جدید محصولات کشاورزی از سوی دولت آن را 
اعمال کرده و مابه التفاوت نرخ ها را لحاظ می کنیم.رییس سازمان چای 
درباره تاثیر سرمازدگی های اخیر اینگونه توضیح داد که سرمازدگی 
امیدواریم  و  می دهد  کاهش  را  بهاره  برداشت  درصد   30 امسال 
بارش های فروردین ماه که تاثیر مستقیمی در افزایش کمیت و کیفیت 
چای می شود، بتواند جبران خسارت های ناشی از سرمازدگی را بکند. 
روزبهان گفت: از آنجا که پیش از آن خسارت ناشی از سرمازدگی را 
پیش بینی کرده بودیم، بیمه فراگیر باغات چای را به نیابت از چایکاران 
بیمه کشاورزی  از صندوق  این سرمازدگی  بابت  آنها  و  دادیم  انجام 
البته در این راستا به جای حق بیمه به  خسارت دریافت می کنند. 
چایکاران وام بدون بهره داده شده تا از محل فروش برگ سبزشان 

بتوانند بیمه فراگیر باغات خود را انجام دهند.

اخبار
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وزیر صنعت: صادرات غیرنفتی افزایش ۱5 درصدی 
داشته که 39.4 درصد آن کالا های غیر از میعانات گازی 

و پتروشیمی است.
های  پروژه  افتتاح  آیین  در  شریعتمداری  محمد 
 96 سال  در   : گفت  شرقی  آذربایجان  استان  صنعتی 
نزدیک به هزار و 23 واحد صنعتی کوچک و بزرگ که 42 
واحد آن بزرگ صنعتی است در استان اذربایجان شرقی با 
استفاده از تسهیلات طرح نوسازی و بهسازی و طرح رونق 
تولید با مجموع دو هزار و 600 میلیارد تومان به عرصه 

تولید و اشتغال بازگشتند.
وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: در سال گذشته 
در مجموع 492 واحد صنعتی با رشد بیش از 32 درصد 
نسبت به سال 95 در استان آذربایجان شرقی پا به عرصه 
فراهم  را  قابل ملاحظه ای  اشتغال  و موجبات  نهاد  وجود 

کرد.
دولت  پایان  و   96 اول  ماهه  شش  در  افزود:  وی 
ایجادی  واحد   ۱05 ( واحد صنعتی جدید  یازدهم 222 
و ۱۱7 واحد توسعه ای( و در شش ماهه دوم96 در آغاز 
دولت دوازدهم 273 واحد صنعتی )۱20 ایجادی و ۱53 
جدید صنعتی( و در مجموع 492 واحد صنعتی جدید در 

این استان تاسیس شدند.
را  و صنعت  اقتصاد  آینده،  به  مردم  نگاه  افزود:  وی 
تقاضای تاسیس واحدهای صنعتی جدید نشان می دهد.

با  صنعتی  واحد   492 مجموع  در  گذشته  سال  در 
استان  در   95 سال  به  نسبت  درصد   32 از  بیش  رشد 
آذربایجان شرقی پا به عرصه وجود نهاد و موجبات اشتغال 

قابل ملاحظه ای را فراهم کرد.

در  افزود:  تجارت  و  معدن  صنعت،  وزیر  همچنین 
شش ماهه اول سال گذشته 485 واحد و در شش ماهه 
دوم با رشد قابل ملاحظه ای 585 واحد و در مجموع هزار 
و 70 واحد که 24.5 درصد رشد را نسبت به سال قبل از 

ان نشان می دهد، تقاضای تاسیس واحدهای صنعتی را 
در این استان داشتند.

اعلام  خبر  از  خوشحالی  ابراز  ضمن  شریعتمداری 
کرد:  اعلام  تبریز  مردم  جمع  در  جمهور  رییس  شده 
صادرات غیر نفتی کشور رشد ۱5 درصدی داشته و از این 
میزان 39.4 درصد رشد کالاهای غیر از میعانات گازی و 

پتروشیمی است.
اذربایجان شرقی در  : در استان  افزود  ادامه  وی در 
که  کرد  رشد  غیرنفتی  صادرات  درصد   20  ،  96 سال 
عموما صادرات صنعتی به کشورهای مختلف بوده است، 
به عنوان نمونه واحد اهنگری تراکتور سازی تبریز به 5 

کشور مهم صادرات دارد.
مرحله  در  و  افتتاح  حال  در  ۱6 طرح  سفر  این  در 
عملیات اجرایی وجود دارد )8 طرح بهره برداری و 8 طرح 
اغاز عملیات اجرایی( و مجموع این طرح ها برای 5 هزار 
و 960 نفر اشتغال ایجاد می کند و میزان سرمایه گذاری 

کل این طرح ها دو هزار و 227 میلیارد تومان است.
کارافرینان  خصوصی  صنعتی  شهرک  سفر،  این  در 
در شبستر به عنوان بزرگترین شهرک صنعتی خصوصی 
از ده هزار هکتار زمین صنعتی  بیش  به مساحت  کشور 
فعالیت می  به  اغاز  تومان  میلیارد  و سرمایه گذاری۱06 
کند و تبدیل شهرک صنعتی بعثت به شهر صنعتی کلید 

خواهد خورد.

در آیین افتتاح پروژه های صنعتی آذربایجان شرقی؛

افزایش ۱۵ درصدی صادرات غیرنفتی 

آگهى در خصوص پرونده كلاسه 7د/960819 مطروحه در اين شبه داديارى 
متهم حسين سرلك داير بر توهين تحت تعقيب قانونى هستند و نظر به اينكه 
متهم فوق مجهول المكان مى باشد بدينوسيله به تجويز ماده 174 قانون آيين 
دادرسى كيفرى مصوب 1392 به نامبرده ابلاغ مى گردد ظرف مدت يك ماه 
از تاريخ انتشار اين آگهى جهت اخذ توضيح از اتهام انتسابى در اين داديارى 
حاضر شود در غير اينصورت طبق مقررات قانونى اتخاذ تصميم خواهد شد 
داديارى  هفتم  شعبه  داديار  الف                        32230/م    
همتى زينب  تهران-  (ونك)   3 ناحيه  انقلاب  و  عمومى  دادسراى 

دادنامه پرونده كلاسه 9609982112200337 شعبه 1007 دادگاه كيفرى دو 
مجتمع قضايى وليعصر تهران تصميم نهايى شماره 9709972185700033. 

 شاكى: آقاى احمد سيمائى فرزند سعيد به نشانى تهران- تهران خ مصطفى 
خمينى ك بانكى پ 132 متهم:آقاى بهمن نامور به نشانى: مجهول المكان. 

 اتهام: ايراد صدمه بدنى عمدى با چاقو.   «رأى دادگاه» در خصوص اتهام 
آقاى بهمن نامور، دائر بر ايراد صدمه بدنى عمدى به وسيله چاقو موضوع 
شكايت آقاى احمد سيمائى، با توجه به كيفرخواست صادره، شكايت شاكى، 
گواهى پزشكى قانونى، گزارش مرجع انتظامى، گواهى گواه در مرجع انتظامى 
بزه  ارتكاب  اتهام خود  از  دفاع  دادگاه جهت  و عدم حضور متهم در جلسه 
انتسابى محرز است لذا مستنداً به مواد 448، 449، 709، 710 از قانون مجازات 
اسلامى مصوب سال 1392 و ماده 614 از قانون مجازات اسلامى مصوب 
سال 1375 متهم به پرداخت يك درصد ديه كامل بابت جراحت عميق داميه در 
مچ دست چپ در حق شاكى محكوم مى گردد و از حيث جنبه عمومى جرم، 
متهم به تحمل شش ماه حبس تعزيرى محكوم مى گردد.   راى صادره غيابى و 
ظرف بيست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در اين مرجع و سپس بيست روز 

قابل تجديد نظر خواهى در محاكم محترم تجديد نظر استان تهران مى باشد. 
 32240/م الف                                                   دادرس شعبه 
امانى على  تهران-  وليعصر  قضايى  مجتمع  دو  كيفرى  دادگاه   1007

دادنامه پرونده كلاسه 9509982115000550 شعبه 1007 دادگاه كيفرى دو 
مجتمع قضايى وليعصر تهران تصميم نهايى شماره 9609972185701608 
تهران خ  تهران-  به نشانى  فرزند حسن  نيك زينت  آقاى محمدرضا  شاكى: 
رى خ عبداله رضوى خ اسماعيل اسدى بن بست سوم پ 17 واحد 1.  متهم: 
خ  عبداله رضوى  خ  ري  خ  تهران   - تهران  نشانى  به  حيدر صادقيان  آقاى 
اسماعيل اسدى بن بست سوم پ 17 واحد 2 اتهام ها: 1.  دشنامى كه باعث 
اذيت شنونده شود و دلالت بر قذف نكند 2.   ضرب و جرح عمدى.   «رأى 
دادگاه» در خصوص اتهام آقاى حيدر صادقيان دائر بر ايراد ضرب و جرح 
عمدى و فحاشى نسبت به آقاى محمدرضا نيك زينت فرزند حسن با توجه به 
كيفرخواست صادره، شكايت شاكى، گواهى پزشكى قانونى، گواهى گواهان 
در مرجع انتظامى و عدم حضور متهم در جلسه دادگاه جهت دفاع از اتهامات 
انتسابى، ارتكاب بزه هاى انتسابى محرز است لذا مستنداً به مواد 608 از قانون 
مجازات اسلامى مصوب سال 1375 و مواد 448، 449 ، 709، 710، 715 و 
714 از قانون مجازات اسلامى مصوب سال 1392 متهم به پرداخت اقلام ذيل 
در حق شاكى محكوم مى گردد 1- دو درصد ديه كامل به عنوان ارش بابت 
تورم و سه هزارم ديه كامل بابت كبودى زير چشم چپ 2- يك دوم از يك و 
نيم هزارم ديه كامل بابت سرخ شدگى قدام قفسه سينه و بابت فحاشى متهم 
به پرداخت مبلغ يك ميليون ريال جزاى نقدى در حق دولت محكوم مى گردد 
.  راى صادره غيابى و ظرف بيست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در اين 
مرجع و سپس بيست روز قابل تجديد نظر خواهى در محاكم محترم تجديد 

نظر استان تهران مى باشد. 
 32241/م الف                                                   دادرس شعبه 
امانى على  تهران-  وليعصر  قضايى  مجتمع  دو  كيفرى  دادگاه   1007

ابلاغيه ابلاغ شونده حقيقى: محمد على آبادى، مهلت حضور از تاريخ ابلاغ 
پارك  شمالى  ضلع  شمالى،  خيام  خيابان  تهران،  حضور:  محل  روز،   30
(امام   12 ناحيه  انقلاب  و  عمومى  دادسراى  بخش،  فياض  خيابان  شهر، 
خمينى ره) تهران.   با توجه به شكايت رامين مورج عليه محمد على آبادى 
احضار  جهت  متهم  بودن  مجهول المكان  و  متوارى  كلاهبردارى،  بر  دائر 
وى در يكى از جرايد كثيرالانتشار با فرجه حضور ظرف يك ماه از تاريخ 
اتهام  از  اين شعبه  در  با حضور  متهم  تا  نموده  آگهى  درج  آگهى  انتشار 
انتسابى نسبت به خود دفاع نمايد.   در غير اينصورت وفق مقررات غياباً 

تصميم گيرى خواهد شد 
  32236/م الف                        بازپرس شعبه چهارم بازپرسى 
تهران خمينى)  (امام   13 ناحيه  انقلاب  و  عمومى  دادسراى 

آگهى ابلاغ وقت رسيدگى به آقاى سجاد موسوى داير بر ايراد ضرب و جرح 
عمدى موضوع شكايت غلام تاجيك  مطرح كه به اين شعبه ارجاع و به شماره 
مجتمع  دو  كيفرى  دادگاه   1006 شعبه   9609982151800939 كلاسه  پرونده 
مورخ  رسيدگى  وقت  و  ثبت  سابق)  جزايى   1006) تهران  وليعصر  قضايى 
1397/03/13 ساعت 09:00 تعيين كه حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 
73 قانون آيين دادرسى مدنى به علت مجهول المكان بودن خوانده مراتب يك نوبت 
در يكى از جرايد كثيرالانتشار آگهى مى گردد تا نامبرده در وقت مقرر فوق جهت 
رسيدگى در دادگاه حاضر گردد.   در غير اينصورت رأى غيابى صادر خواهد شد 
  32237/م الف                                        قاضى شعبه 1006 دادگاه كيفرى دو مجتمع 
قضايى وليعصر تهران (1006 جزايى سابق)- على اصغر قربان نيا دلاور

آيين  قانون  اجراى ماده 115  ابلاغ وقت رسيدگى در  آگهى احضار متهم و 
دادرسى كيفرى به آقاى/ خانم ژيلا نويدبخش كه فعلا مجهول المكان مى باشد 
و در پرونده كلاسه 970016 متهم به جعل و استفاده از سند مجعول بوده 
09:30 صبح جهت رسيدگى  1397/03/22 ساعت  روز  براى  دادرسى  وقت 
به اتهام نامبرده تعيين گرديده است.   به موجب اين آگهى يك نوبت در يكى 
از جرايد كثيرالانتشار كشور منتشر و ابلاغ مى گردد تا در وقت مقرر جهت 
دفاع از اتهام انتسابى به محل اين دادگاه واقع در تهران، ضلع جنوبى پارك 
شهر، خيابان بهشت، مجتمع قضايى وليعصر (عج)، طبقه سوم، شعبه 1014 
دادگاه عمومى (جزائى) مراجعه نمايد.   در صورت عدم حضور، دادگاه غيابى 

رسيدگى خواهد نمود. 
 32238/م الف                     مدير دفتر شعبه 1014 دادگاه عمومى تهران

آگهى ابلاغ وقت رسيدگى به آقاى امير عرب داير بر ايراد ضرب و جرح عمدى 
موضوع شكايت پژمان فرهومند مطرح كه به اين شعبه ارجاع و به شماره 
پرونده كلاسه 9509982143100524 شعبه 1006 دادگاه كيفرى دو مجتمع 
مورخ  رسيدگى  وقت  و  ثبت  سابق)  جزايى   1006) تهران  وليعصر  قضايى 
1397/03/12 ساعت 12:00 تعيين كه حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 
73 قانون آيين دادرسى مدنى به علت مجهول المكان بودن خوانده مراتب يك 
نوبت در يكى از جرايد كثيرالانتشار آگهى مى گردد تا نامبرده در وقت مقرر 
فوق جهت رسيدگى در دادگاه حاضر گردد.   در غير اينصورت رأى غيابى 

صادر خواهد شد 
  32239/م الف                                        قاضى شعبه 1006 دادگاه كيفرى دو مجتمع 
قضايى وليعصر تهران (1006 جزايى سابق)- على اصغر قربان نيا دلاور


